
 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
2 Karel Teige F. Slang: Křižník Potěmkin 2 300 Kč               
5 Karel Teige Stavba a báseň 2 000 Kč               
8 Karel Teige Ch. Baudelaire: Fanfarlo 1 100 Kč               

11 Emil František Burian Dejte nám divadlo 400 Kč                  
12 více autorů Foto-Auge 76 Fotos der Zeit 8 000 Kč               
13 Josef Čapek Josef Čapek - Bohuslav Reynek: Nepřicházejí vhod 700 Kč                  
15 Josef Čapek Fráňa Šrámek: Života bído, přec tě mám rád 400 Kč                  
19 Vítězslav Nezval Sexuální nocturno 7 000 Kč               
20 Vít Obrtel V. Nezval: Akrobat 500 Kč                  
21 Kamil Lhoták V. Nezval: Valerie a týden divů 500 Kč                  
22 Václav Mašek Vl. Majakovskij: 150,000.000 500 Kč                  
23 Vít Obrtel Jiří Mařánek: Výstřely na slepo 1 400 Kč               
25 (Marie Čermínová) Toyen Ilja Hurník - Menuet 300 Kč                  
27 (Marie Čermínová) Toyen Jean Giono: Hlasy země 2 200 Kč               
28 (Marie Čermínová) Toyen Jean Giono: Člověk z hor 300 Kč                  
29 (Marie Čermínová) Toyen Jean Giono: Kéž tonu v radosti 350 Kč                  
31 (Marie Čermínová) Toyen Felix Timmermans: Prosťáček boží 1 700 Kč               
32 (Marie Čermínová) Toyen Olaf Duun: Bůh se usmívá 600 Kč                  
33 (Marie Čermínová) Toyen Alberto Moravia: Lhostejní 1 400 Kč               
34 (Marie Čermínová) Toyen Leonhard Frank: Milenci ve snách 400 Kč                  
35 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 2 400 Kč               
36 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 1 100 Kč               
37 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 700 Kč                  
38 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 900 Kč                  
39 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 700 Kč                  
40 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 1 700 Kč               
41 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 2 300 Kč               
42 (Marie Čermínová) Toyen Jarní pozdrav 1 100 Kč               
45 Šota Rustaveli Muž v tygří kůži 1 600 Kč               
46 Abú Abdallah Battúta ibn Cesty 500 Kč                  
48 Neznámý autor Tajná kronika Mongolů 500 Kč                  
49 Neznámý autor Listy Ivana Hrozného 400 Kč                  
56 Jules Verne La Maison a Vapeur (Voyage a Travers L´Inde Septentrionale)1 000 Kč               
57 Jules Verne Archipel v ohni 400 Kč                  
58 Jules Verne Dva roky prázdnin 1 600 Kč               
59 Jules Verne Cesta kolem světa za 80 dní 1 500 Kč               
60 Jules Verne Hvězda jihu 1 800 Kč               
61 Jules Verne Děti kapitána Granta 600 Kč                  
62 Jules Verne Vzducholodí kolem světa 4 900 Kč               
63 Jules Verne Drama v Livonsku 2 800 Kč               
64 Jules Verne Pán světa 900 Kč                  
66 Jules Verne Milionář na cestách 4 200 Kč               
67 Jules Verne Vzducholodí kolem světa 3 300 Kč               
68 Zdeněk Burian Dva roky prázdnin 800 Kč                  
70 Zdeněk Burian Dva roky prázdnin 2 000 Kč               
74 Karel May Vinnetou I-V 5 500 Kč               
76 Zdeněk Burian Karel May: Poklad ve stříbrném jezeře 1 100 Kč               
77 Zdeněk Burian Karel May: Syn lovce medvědů 1 000 Kč               
78 Zdeněk Burian Karel May: Vinnetou mezi Beduiny 1 200 Kč               
79 Zdeněk Burian Karel May: Vánoce 1 900 Kč               
82 Zdeněk Burian Arthur Ransome: Holubí pošta 1 000 Kč               
83 Zdeněk Burian Fr. Flos: Pod sluncem rovníkovým 300 Kč                  
84 Ondřej Sekora A. Ransome: Potopená loď 700 Kč                  
85 Zdeněk Burian Jaroslav Foglar: Hoši od Bobří řeky 3 100 Kč               
86 Jaroslav Foglar Přístav volá 1 000 Kč               
89 Jiří Zachariáš Stoletý hoch od Bobří řeky 500 Kč                  
90 Josef Čevinka Poselství ze Stínadel 500 Kč                  
91 Jan Fischer J. Foglar: Rychlé šípy II. díl 1 800 Kč               
92 Jaroslav Foglar Historie Svorné sedmy 900 Kč                  
93 Jaroslav Foglar Kája Saudek: Ztracený kamarád 1 400 Kč               
96 Alfons Mucha Slovanská epopej 2 700 Kč               
97 Jindřich Jůna Monografie Hořovicka a Berounska I-VII 8 000 Kč               
98 Pietro Andrea GregorioMathioli (Matthioli, Mattioli)Herbář aneb bylinář 4 000 Kč               
99 Miroslav Hák Očima svět kolem nás 2 000 Kč               

100 Adriena Šimotová Pavel Brunclík: Adriena Šimotová 4 000 Kč               



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

101 Karel Maria Šrám Radost i smutek dvacetileté 1 400 Kč               
102 Miloš Tůma Kraj dýchal večerem 300 Kč                  
104 Emanuel Frynta Hašek The Creator of Schweik 500 Kč                  
109 Vilém Reichmann Vilém Reichmann 600 Kč                  
110 Neznámý autor Arabská kniha 300 Kč                  
113 Friedrich Eduard Bilz Bilzovo nové léčení - přirozené 1 100 Kč               
114 Willy Godlewski Kunst und Anmut 400 Kč                  
115 Karl Buckmann In Natur und Sone 500 Kč                  
116 Julius Zeyer Spisy I.-XXXV. 1 500 Kč               
117 Neznámý autor Kniha přísloví pro děti 300 Kč                  
120 M Ahmed Chérif ben V domě otrokářky 1 600 Kč               
121 Karel Teige Zápasy o smysl moderní tvorby 2 300 Kč               
123 více autorů Le Rire 1 000 Kč               
124 Ivan Diviš První hudba bratřím 1 000 Kč               
128 Neznámý autor Sklářské střihy 500 Kč                  
129 Neznámý autor Sklářské střihy 500 Kč                  
130 Vladimir MitrofanovičPuriškevič Zavraždenie Rasputina 400 Kč                  
132 Dante Alighieri Božská komedie - Peklo, Očistec, Ráj 1 800 Kč               
133 Jindřich Kohn Asimilace a věky I. a II. 600 Kč                  
134 Zdeněk Sýkora Létná XL 3 300 Kč               
137 Jan Konůpek Jules Michelet: O knihtisku 1 100 Kč               
138 Jan Konůpek Jiří Konůpek: Poslední pouť Jana Konůpka 1 800 Kč               
139 Dalibor Chatrný Richard de Buri: Philobiblon - Traktát nejkrásnější o lásce ke knihám900 Kč                  
140 Jan Konůpek Konůpek-Picka-Dyrynk: O novém vydání Biblí Kralické 600 Kč                  
141 Jaroslav Váchal Antonio Fogarazzo: Eden Anto 2 200 Kč               
142 Jaroslav Váchal R. C. Bruce Gardner: Maroquin a zlato 2 600 Kč               
143 Rudolf Krajc A. S. W. Rosenbach: Ztracená kniha 1 300 Kč               
145 Jan Konůpek P. Scheerbart: Hořící harém 1 900 Kč               
146 Jaroslav Váchal Sariette: Bibliografický žert 1 400 Kč               
147 Rudolf Beneš Adolf Thiele: Bibliomani 400 Kč                  
148 Jaroslav Picka Stefan Zweig: Kniha jako vstup do světa 2 500 Kč               
149 Jarmil Krecar Večer s Hollarem 800 Kč                  
150 František Vik Alex. Graefe: Král knih 1 300 Kč               
151 Jaroslav Váchal Jaroslav Havlíček: Smrt bibliomanova 3 500 Kč               
152 František Vik K.M. Górski: Biblioman 1 500 Kč               
153 Arnošt Hrabal Maurice Baring: Habent sua fata libelli 1 500 Kč               
154 Rudolf Krajc Otto F. Babler: Bibliofons 1 200 Kč               
155 Jaroslav Váchal Legenda o zbožném bratru Pafnuciu tiskaři 4 000 Kč               
156 František Vik Victor Hugo: Kniha zabíj budovu - Ceci tuera cela 900 Kč                  
157 Jaroslav Picka Příspěvky k dějinám vandalismu novější doby v Čechách / Beiträge zur Geschichte des böhmischen Vandalismus neuerer Zeit400 Kč                  
159 Vratislav Hugo Brunner K.H. Borovský: Brixenské básně 1 200 Kč               
160 Method Kaláb Otakar Theer: Všemu navzdory 300 Kč                  
162 František Kysela Památce Mistra Jana Husi 300 Kč                  
163 Vratislav Hofman Jindřich Mann: Madame Legros 400 Kč                  
166 Vratislav Hugo Brunner O. Theer: Výpravy k já 1 600 Kč               
170 Přemysl Pitter Duchovní revoluce v srdci Evropy 1 000 Kč               
174 Karel Svolinský Jaroslav Seifert: Pár kapek rosy 2 500 Kč               
177 Josef Váchal Otokar Březina / Ruce 30 000 Kč             
178 (Marie Čermínová) Toyen Anthologie protifašistických umělců 34 000 Kč             
179 Albín Brunovský Výlet litografický 42 000 Kč             
180 Albín Brunovský Hommage a Albín Brunovský 4 500 Kč               
181 Albín Brunovský Píseň písní 9 000 Kč               
183 Různí autoři Vladimír Boudník 70 10 000 Kč             
184 Různí autoři Konvolut grafik pro Česko-Slovensko-Švýcarskou zdravotnickou společnost17 000 Kč             
191 Jan Zrzavý Grafické dílo Jana Zrzavého 17 000 Kč             
192 Kamil Lhoták Ze života balónu (Karel Sýs) 11 000 Kč             
193 Kamil Lhoták Vzpomínkový list 2 100 Kč               
194 Kamil Lhoták 5x serigrafie 24 000 Kč             
196 Vladimír Komárek Srdce ve skříni 500 Kč                  
197 Vladimír Komárek František Halas: Já se tam vrátím 1 300 Kč               
198 Oldřich Kulhánek Edgar Allan Poe: Případ pana Valdemara 11 000 Kč             
199 Oldřich Kulhánek František Langer: Vzpomínka na Vinohradské divadlo 500 Kč                  
200 Karel Chaba Praha 2 500 Kč               
201 Alois Pitrmann Matka 600 Kč                  
202 Alois Pitrmann Má vlast 500 Kč                  
203 Alois Pitrmann Pašije 1 755 Kč               



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

204 Jindřich Pileček Memento 17 000 Kč             
205 Jan Charles Vondrouš Šest pražských leptů 2 500 Kč               
206 Jiří Anderle Zarathustra´s book of advice 1 900 Kč               
207 Jiří Anderle Zarathustras Buch der Ratschlage 1 900 Kč               
208 Jiří Anderle 192 kreslených vzkazů do záplisníku na dveřích architekta Aleše Synka v ulici Nový Svět č. 7 v Praze na Hradčanech z let 1985-1991600 Kč                  
209 Ota Janeček Jaroslav Seifert: Jarní rondeaux 3 100 Kč               
210 Josef Čapek S.K. Neumann: Bohyně, světice, ženy (torso) 6 500 Kč               
211 Karel Čapek Bajky 6 500 Kč               
212 Cyril Bouda Jiří Wolker: Balady 2 500 Kč               
213 Cyril Bouda J. Seifert: Píseň o flétně (Cyrilu Boudovi) 1 300 Kč               
214 Aubrey Vincent Beardsley Das Haus der Tausend Freuden 500 Kč                  
218 Vojtěch Preissig Barevný lept a barevná rytina. Technické poznámky. Díl I. 5 500 Kč               
220 Václav Fiala Zázračný kámen 100 Kč                  
221 Jindřich Schmidt Rajská sonáta 600 Kč                  
222 Orest Dubay Guillaume Apollinaire: Pod mostem Mirabeau 400 Kč                  
223 Orest Dubay Paul Verlaine: Než odejdeš časně k ránu 600 Kč                  
224 Různí autoři O lásce 20 000 Kč             
225 Vladimír Boudník Loď : 5.II.1952 300 Kč                  
226 Josef Istler Vít Obrtel: Vodotrysk 1 900 Kč               
227 Jan Souček Saint- John Perse: Kronika 3 000 Kč               
229 Různí autoři Litografie Skupiny československých umělců grafiků Hollar 4 100 Kč               
230 Josef Hodek Karel Škába: Má Provence 100 Kč                  
231 Vladimír Suchánek 6 litografické exlibris 2 700 Kč               
232 Ludvík Páleníček Vrchlický/ Švabinský 200 Kč                  
233 Dana Puchnarová Grafické album 2 000 Kč               
234 Jiří Švengsbír Praha 1 900 Kč               
235 Různí autoři 7 Exlibris 1 600 Kč               
236 František Muzika Jindřich Hořejší: Návrat ztraceného syna 3 100 Kč               
237 Miluše Vránová Miluše Vránová: Polštář z trávy 100 Kč                  
238 Michael Florián Antonín Hugo Bradáč: Pokušení noci 400 Kč                  
240 Josef Řehoř Jiří Paris: Tmáň 100 Kč                  
241 Karel Oberthor Ezopovy bajky 800 Kč                  
242 Různí autoři Album grafických listů z literárních a hudebních večerů Lyry 2 100 Kč               
243 Různí autoři Album grafických listů z literárních a hudebních večerů Lyry 1 900 Kč               
244 Bohdan Kopecký Karel Šiktanc: Muž a žena 400 Kč                  
245 Antonín Burka Ex libris II, 12 původních dřevorytů 90 Kč                    
246 Různí autoři Spolek sběratelů a přátel Ex libris, Soubor A 800 Kč                  
247 Různí autoři Má země 2 800 Kč               
248 Jaroslav Vodrážka Eva Ave 100 Kč                  
249 Jaroslav Vodrážka Dvanáct rytých II 200 Kč                  
250 Jaroslav Vodrážka Dvanáct rytých 200 Kč                  
251 Různí autoři Sjezd spolku sběratelů a přátel Exlibris 850 Kč                  
252 Různí autoři 7 Exlibris 300 Kč                  
253 Různí autoři OKNO 400 Kč                  
255 Jiří Švengsbír Užitková grafika 100 Kč                  
257 Různí autoři Karel Žižkovský: Moje tři lásky 2 000 Kč               
258 Josef Velčovský Václav Spán: Anděl s chlupatým mečem 900 Kč                  
259 František Kratochvíl Láska 500 Kč                  
260 neurčený autor Hollar, sborník grafického umění 100 Kč                  
261 Pavel Hlavatý K. H. Mácha: Máj 1 200 Kč               
262 Různí autoři Člověk a příroda 1 700 Kč               
263 Ladislav Kuklík Fráňa Šrámek: Strhali jí květy a ulámali halůzky 700 Kč                  
264 Ladislav Rusek Šestero úvah 200 Kč                  
265 Různí autoři 7 Exlibris 4 100 Kč               
266 Helena Čápová Nejlepší mužskej na světě - Jiří Voskovec, Jan Werich 12 000 Kč             
267 Karel Svolinský Rudolf Medek: Po dvaceti letech 100 Kč                  
268 Karel Svolinský Jaroslav Seifert: Pár kapek rosy 1 800 Kč               
269 Karel Svolinský Jaroslav Seifert: Tři romance o víně 1 000 Kč               
271 Různí autoři Konvolut grafických listů 6 500 Kč               
273 Viktor Stretti A. Novák: Viktor Stretti 500 Kč                  
274 Miloslav Moucha Příležitostné zapisování z onoho světa nejen odtamtud 700 Kč                  
277 Jiří Trnka Jan Šnobr: Růže a smrt 600 Kč                  
280 Josef Liesler Alena Vrbová: Fontana di Trevi 600 Kč                  
284 Miloš Marten Kniha silných 600 Kč                  
286 Ludmila Jiřincová Miloš V. Kratochvíl: Ve stopě rydla 500 Kč                  
289 Josef Váchal Knižní značky Josefa Váchala (soupis) 3 100 Kč               



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

290 Michael Rittstein H.H. Ewers: Srdce králů 3 100 Kč               
293 František Kožík Čistré srdce 400 Kč                  
295 Karel Oberthor Miloš Vodička: Čarodějnice z Blois 2 500 Kč               
296 Josef Šíma Pol Prille: Bois de Boulogne bois d´Amour 2 100 Kč               
297 Josef Šíma František Hrubín - Proměna 1 600 Kč               
300 Jan Souček Fenomen Město 4 000 Kč               
301 Různí autoři Pražský hrad 6 500 Kč               
302 Karel Demel Bedřich Smetana: Má vlast 6 500 Kč               
303 Karel Demel Cyprian Norwood - Chopinův klavír 3 500 Kč               
304 Václav Jansa Stará Praha (100 akvarelů Václava Jansy) 7 500 Kč               
307 Jean de La Fontaine Fables I+II 1 100 Kč               
309 Václav Junek Kladno v litografiích V. Junka 2 400 Kč               
314 Karel Tondl Den u Seiny 800 Kč                  
316 Zdeněk Seydl Růže z pouti 1 300 Kč               
325 František Kobliha Knihovna Arnošta Procházky 300 Kč                  
327 František Tichý Gérard de Nerval: Chiméry 200 Kč                  
328 František Tichý František Halas: Časy 500 Kč                  
336 Petr Dillinger Emaneul Poche: Malostranské zahrady 300 Kč                  
337 Ludmila Jandová Konvolut materiálů (3x biblifilie s grafikou, 2x volná grafika, 1x katalog)1 000 Kč               
338 Karel Oberthor Zahrady snů 1 000 Kč               
341 František Muzika F. Šmejkal: F. Muzika 3 300 Kč               
342 Arnošt Hrabal Jaroslav Durych: Balady 300 Kč                  
345 Otakar Mrkvička Honoré de Balzac: Hodinky jeptišek z Poissy 2 500 Kč               
346 František Bílek Lyra Kampanova 300 Kč                  
347 František Štorm Suzanne Renaud: Ta vie est là… / Zde tvůj život… 500 Kč                  
348 Jan Šibík Deset let 1 000 Kč               
351 Vojtěch Sedláček Soubor grafik 500 Kč                  
353 Josef Istler Kompozice 700 Kč                  
354 Vladimír Komárek Stopy Františka Dvořáka 500 Kč                  
355 Karel Šafář Mojžíšova nenaplněná touha 4 700 Kč               
356 Olga Čechová Píseň písní 2 500 Kč               
357 James Janíček Sedm ran egyptských 5 000 Kč               
359 Různí autoři Nové město pražské 3 000 Kč               
362 Karel Tondl K.H. Mácha: Marinka 400 Kč                  
365 Různí autoři Čapkovská inspirace 2 000 Kč               
372 František Kobliha Vojtěch Jirát: Květinové torso 500 Kč                  
374 Jiří Švengsbír Praga 1 500 Kč               
390 Hans Hartung Fernand Hazan: Hans Hartung 1 300 Kč               
391 Miloš Bazovský Karol Vaculík: Miloš Bazovský 700 Kč                  
392 Zdenka Braunerová Růžena Jesenská: K stínům 600 Kč                  
394 Vojtěch Preissig Barevný lept a barevná rytina. Technické poznámky. Díl I. 4 200 Kč               
395 Jan Konůpek Jan Kollár: Kázání o vynálezu umění knihtisku 300 Kč                  
397 Arno Nauman S.K. Neumann: Kniha lesů, vod a strání 400 Kč                  
399 Josef Čapek Gustave Flaubert: Pokušení svatého Antonína 1 100 Kč               
400 Maxmilian Švabinský K. Herain: Malíř Max Švabinský. Dvacet pět obrazů s poznámkami o životě a díle350 Kč                  
401 Maxmilian Švabinský L. Páleníček: Ela Vejrychová - Švabinského první múza 1 150 Kč               
402 Maxmilian Švabinský M. Švabinský: Za Janem Štursou 350 Kč                  
403 Maxmilian Švabinský J. Květ: Max Švabinský krajinář 250 Kč                  
407 František Tichý Arthur Rimbaud: Opilý koráb 500 Kč                  
408 František Kobliha Viktor Dyk: Anebo 200 Kč                  
410 Aubrey Vincent Beardsley Alex. Pope: Uloupená kadeř 300 Kč                  
412 Jiří Švengsbír Praha 600 Kč                  
413 Jan Zrzavý Franz Werfel: Básně 250 Kč                  
415 Milan Kundera Člověk zahrada širá 500 Kč                  
417 Otakar Štáfl Ant. Macek: Kniha o ráji 300 Kč                  
418 William Blake Snoubení nebe a pekla 300 Kč                  
419 Milan Kundera Monology 300 Kč                  
420 Josef Váchal Ben Walther: Kratochvilný příběh Lva Kefase Výtečníka 2 000 Kč               
421 Josef Váchal Charles Dickens: Vánoční koleda prózou 2 100 Kč               
424 František Tichý E.A.Poe: Havran * The Raven 500 Kč                  
425 František Kobliha Listy Julia Zeyera Růženě Jesenské 500 Kč                  
426 František Tichý M.J. Lermontov: U hraběnky V. byl hudební večírek 500 Kč                  
431 Alfred Kubín Ein neuer Totentanz 1 800 Kč               
432 Jan Konůpek Guillaume Apollinaire: Fantasie 2 400 Kč               
438 Alois Kalvoda Výbor prací z české krajiny 400 Kč                  
439 Jan Zrzavý O sobě a přátelích 10 000 Kč             



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

440 Adolf Born Karel Čapek: Povídky z jedné i druhé kapsy 22 000 Kč             
441 Vladimír Suchánek Franz Kafka: Proměna 6 500 Kč               
443 (Marie Čermínová) Toyen Moliére: Příležitost dělá lékaře 10 000 Kč             
444 Jaroslav Šerých G.K. Chesterton: Poprask s knihou 2 600 Kč               
447 Antonín Střížek František Langer: Nepřekročitelné vrcholy 2 500 Kč               
449 Kamil Lhoták Jan Neruda: Pařížské obrázky 2 500 Kč               
450 Petr Melan Henrik Ibsen: Májové slunce 1 300 Kč               
451 Emilie Tomanová Anna Achmatovová: Tvůj bílý dům 3 800 Kč               
453 Ferdiš Duša Sv. Bonaventura: Život svatého otce Františka 350 Kč                  
454 František Kupka Tvoření v umění výtvarném 4 500 Kč               
455 Karel Malich Malich 800 Kč                  
456 Bohuslav Reynek Nova et Vetera 1 800 Kč               
457 Václav Boštík Jan Zahradníček: Znamení moci 15 000 Kč             
463 Tomáš Bím Inventura (Tomáš Bím 50) 500 Kč                  
464 (Marie Čermínová) Toyen Katalog výstavy v Paříži 600 Kč                  
467 Ladislav Sutnar Vývoj české podobizny. Kalendář 1940 220 Kč                  
468 František Kovárna Dítě v českém malířství. Kalendář 1941 120 Kč                  
470 Skála, Róna, Diviš, Milkov, Suška, Nikl, Lhotský, Gabriel, MarhoulTvrdohlaví 500 Kč                  
473 Bohumil Hrabal Proluky 500 Kč                  
474 Boris Vian Budovatelé říše 1 000 Kč               
477 Bohumil Hrabal Něžní barbaři 400 Kč                  
478 Václav Havel Ztížené možnosti 700 Kč                  
479 Miloslav Švandrlík Černí baroni II. 300 Kč                  
482 Edvard Beneš Nová slovanská politika 200 Kč                  
483 Edvard Beneš Úvahy o slovanství 250 Kč                  
484 Egon Hostovský Půlnoční pacient 600 Kč                  
487 Josef Pekař Postavy a problémy českých dějin 600 Kč                  
488 Osip Mandelštam Kameny smutky sny 1 000 Kč               
489 Jiří Kolář Prométheova játra 46 000 Kč             
490 Jan Zahradníček Znamení moci 30 000 Kč             
491 Jiří Kolář Očitý svědek 4 200 Kč               
492 Různí autoři 4x podpis 300 Kč                  
501 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) 5x dopis 14 000 Kč             
502 Bohumil Kubišta Dopisnice Janu Zrzavému 40 000 Kč             
503 Václav Špála PF, fotografie, katalog 500 Kč                  
504 Rudolf Kremlička Dopis 800 Kč                  
505 Oldřich J. Blažíček Dopis, pohlednice, poděkování 500 Kč                  
506 Josef Lada Dopis, vzkaz a poděkování 16 000 Kč             
507 Jan Zrzavý 2x dopis, 2x pohlednice, 2x podpis na kartičce a 1x vzkaz 5 500 Kč               
508 Jan Zrzavý Známky Kleopatra II a Luna hledající konvalinky s podpisem 2 900 Kč               
509 Josef Šíma Pohlednice a dopis 11 000 Kč             
510 Josef Hodek 2x dopis, pohlednice a bar. dřevoryt 500 Kč                  
512 Miloslav Švandrlík 2x PF 1 100 Kč               
513 Filip Topol F. Topol, Josef Topol a Jáchym Topol - podpisy 500 Kč                  
514 Egon Bondy 2x dopis 1 300 Kč               
516 Jiří Valoch collage 1 300 Kč               
517 Vladimír Páral Korespondence, podpisy 500 Kč                  
518 Ota Pavel Fotografie s věnováním K. Kachyňovi 4 100 Kč               
520 Různí autoři Konvolut návrhů poštovních známek s podpisy výtvarníků 1 700 Kč               
522 Milan Kundera Dopis a podpis na lístečku 3 000 Kč               
523 František Xaver Šalda Sieben Gedichte 250 Kč                  
524 Vladislav Zadrobílek Konvolut 2 knih s podpisem 600 Kč                  
526 Maxmilian Švabinský Žně 300 Kč                  
529 Egon Hostovský Ghetto v nich 1 300 Kč               
530 Egon Hostovský Dům bez pána 1 100 Kč               
533 Ludvík Kundera Malé radosti 300 Kč                  
554 František Kožík Antologie bulharské poezie 300 Kč                  
558 Jiří Karásek ze Lvovic Ostrov Vyhnanců 1 500 Kč               
559 Hans Hartung Hartung 2 900 Kč               
562 Mikoláš Aleš Dr. Em. Svoboda: Alšovo mládí 250 Kč                  
565 Josef Čapek Stanislav K. Neumann: Kniha lesů, vod a strání 400 Kč                  
568 Cyril Bouda Jaromír John: Knoflík 400 Kč                  
574 Franta Sauer Emil Artur Longen a Xena 300 Kč                  
575 Ota Janeček Pozvánka 800 Kč                  
576 Ilja Erenburg Gracchus Babeuf - Spiknutí rovných 400 Kč                  
580 Karel Šiktanc Tobě, živote! 300 Kč                  



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

584 Vincent Hložník E.A. Poe: Havran 800 Kč                  
587 Jaroslav Seifert Kamenný most 400 Kč                  
588 Jaroslav Seifert Píseň o Viktorce 300 Kč                  
591 Karel Šiktanc Pochodeň jara 300 Kč                  
592 Josef Kainar Veliká láska 600 Kč                  
593 František Branislav Večer u studny 300 Kč                  
594 František Křelina Plaché světlo 300 Kč                  
595 Oldřich Mikulášek Horoucí zpěvy 300 Kč                  
602 Ivo Fleischmann Píseň o růži 1 800 Kč               
604 Jaromír Hořec Na časy 300 Kč                  
605 František Hrubín Mávnutí křídel 600 Kč                  
607 František Hrubín Cikády 300 Kč                  
608 Jan M. Tomeš Ruby 300 Kč                  
609 Vladimír Holan První básně 300 Kč                  
614 Miroslav Holub Slabikář 400 Kč                  
615 Oldřich Mikulášek Albatros 300 Kč                  
616 Jiřina Hauková Oheň ve sněhu 400 Kč                  
617 Miloš Macourek Člověk by nevěřil svým očím 500 Kč                  
618 František Hrubín Oblohy 300 Kč                  
620 Jindřich Štyrský František Halas: Tiše 3 800 Kč               
621 Jiří Trnka Jar. Boček: Jiří Trnka – historie díla a jeho tvůrce 1 800 Kč               
623 Jan Konůpek Velepíseň 500 Kč                  
624 Jan Zrzavý Pohlednice 600 Kč                  
625 Jan Zrzavý Dopis 900 Kč                  
627 Jan Kanyza Podpis Jana Kanyzy 10 Kč                    
628 Jiří Anderle Korespondence, korespondenční lístek 350 Kč                  
629 Jiří Anderle Korespondence, korespondenční lístek ručně kolorovaný a natištěný750 Kč                  
631 Jiří Šalamoun Amatérská básnička pro Vladimíra Suchánka 600 Kč                  
638 Karel Chaba P. F. 2000 50 Kč                    
639 Karel Chaba P. F. 2004 50 Kč                    
640 Karel Chaba P. F. 2004 50 Kč                    
644 Různí autoři Pražské kvarteto: Dopis příteli hudebníkovi 300 Kč                  
645 Joseph Delteil Le Vert Galant 800 Kč                  
646 Jules Massenet Dopis s autogramem 2 200 Kč               
650 Louis-Alexandre Berthier (prince de Neuchâtel)Povolení k lovu 2 000 Kč               
651 Giacomo Meyerbeer Dopis s autogramem 3 200 Kč               
652 Josef Svatopluk Machar Životem zrazení 300 Kč                  
653 Kamil Lhoták Karel Sýs - Básník a spol. 400 Kč                  
659 Jaroslav Seifert Pražský hrad 400 Kč                  
660 Zdeněk Štěpánek Z rodinné pozůstalosti 2 500 Kč               
661 Josef Škvorecký Tankový prapor 1 300 Kč               
662 František Hrubín Torzo nocí 500 Kč                  
663 Jaroslav Seifert Milostná píseň 300 Kč                  
665 Albín Brunovský P.F. 1994 400 Kč                  
666 Jiří Trnka Jan Werich: Fimfárum 2 200 Kč               
667 František Lydie Gahura Estetika architektury 1 000 Kč               
669 Vítězslav Nezval Stalin 1 000 Kč               
670 Thomas Stearns Eliot East Coker 8 000 Kč               
671 Thomas  Keneally Schindlerův seznam 300 Kč                  
672 Jaroslav Foglar Dopis s podpisy 2 400 Kč               
675 Josef Koudelka Ruins 2 100 Kč               
677 Václav Nosek Dopis s podpisem 500 Kč                  
678 Václav Havel Bohumil Hrabal: Tři teskné grotesky 1944-1953 6 500 Kč               
679 Tomáš Garrigue Masaryk Index Lectionum 5 000 Kč               
683 Vladimír Hroch M. Plánka: Vladimír Hroch 500 Kč                  
685 Zdeněk Burian Podpis na pohlednici 1 100 Kč               
692 Jaroslav Foglar Chata v Jezerní kotlině 500 Kč                  
693 Ivan Wernisch Pekařova noční nůše 300 Kč                  
694 Karel Poláček Hlavní přelíčení 1 800 Kč               
695 Jaromír Funke Karolínský cyklus 22 000 Kč             
696 Jaromír Funke Týnský cyklus 26 000 Kč             
697 Jaromír Funke Svatovítský cyklus 30 000 Kč             
698 Jaromír Funke Jakubský cyklus 26 000 Kč             
699 Jaromír Funke Svatojirský cyklus 26 000 Kč             
700 Jaromír Funke Mikulášský cyklus 26 000 Kč             
702 Ivan Köhler Fotografie 67 - 84 250 Kč                  



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

705 Neznámý autor Widoki Lwowa 1 000 Kč               
709 Otakar Jaroš Tak fotografoval hrdina Sovětského svazu Otakar Jaroš 3 450 Kč               
715 František Drtikol Akt v české fotografii 1 200 Kč               
716 Miloslav Stibor Akty 400 Kč                  
717 Miloš Vojíř Akty 400 Kč                  
721 Ludvík Salvátor Toskánský Wintertage auf Ithaka 15 000 Kč             
723 Kolektiv autorů Gesetzbuch über Verbrechen und Schwere Polizey-Uebertrertungen300 Kč                  
724 Anonym Der selbstlehrende Uhrmacher 3 100 Kč               
732 Neznámý autor Wald-Forst-und Jägerey-Lexicon 4 000 Kč               
733 Alessandro Cenami Il Christiano in Teriore overo/La  Filosofia del vero Christiano overo pensaci bene1 000 Kč               
736 Václav Hanka Kralodworsky rukopis/Königinhofer Handschrift 1 500 Kč               
737 Filip Stanislav Kodym Úvod do živlovědy k potřebě nižších škol i k domácímu poučení 500 Kč                  
738 Jan Svatopluk Presl O Přirozenosti Rostlin, aneb Rostlinář, obsahugjcj: gednánj o žiwobytj rostlinném pro sebe a z ohledu giných žiwotů podlé stawu nyněgssjho znánj; k rozssjřenj přirodnictwj; w potaženj na užitečnost w rolnictwj, hospodářstwj, řemeslech, uměnj i obchodu a w wztahowánj obzwlásstnjm na lekařstwj 3 000 Kč               
739 Kašpar Šternberk Versuch einer geognostisch-botanischen Darstellung der Flora der Vorwelt3 000 Kč               
741 Neznámý autor Ze života svatých 600 Kč                  
742 Neznámý autor Rukopis s listinnou signetou a pečetí z r. 1689 1 000 Kč               
743 Neznámý autor Rukopis s listinnou signetou a pečetí z r. 1693 1 000 Kč               
744 Neznámý autor Rukopis s pečetí 800 Kč                  
747 Neznámý autor Rukopis 400 Kč                  
748 Neznámý autor Rukopis s razítkem a pečetí 500 Kč                  
753 Pavlína Schwarzenberg Česká krajina v leptech Pavlíny kněžny ze Schwarzenbergu z let 1804-18063 300 Kč               
754 Neznámý autor Revue de la Mode (Gazette de la Famille) 2 400 Kč               
762 Magdalena DobromilaRettigová Magdaleny Dobromily Rettigové Domácí kuchařka 3 100 Kč               
776 Adolf Hitler Mein Kampf 1 500 Kč               
777 Bruno Frei Karl Franz: Hitler über Deutschland und wie es kam... 500 Kč                  
778 . Večerní České Slovo 300 Kč                  
779 . Polední list 300 Kč                  
781 Wolfgang Adolf Gerle Prag und seine Merkwürdigkeiten. Ein Wegweiser für Fremde.2 200 Kč               
783 Otakar Štáfl Hrady 500 Kč                  
786 Neznámý autor Bataille de Czaslau Donée le 17 May 1742 ( Bitva Chotusic) 600 Kč                  
787 Johann Christoph Winkler Provincia Bechinensis 1 500 Kč               
789 Mathias Seutter Bohemia regnum 13 000 Kč             
795 Homanno (dědicové) Francie 1 500 Kč               
800 Homanno (dědicové) Království České, vévodství slezské, markrabství moravské a Lužice7 000 Kč               
803 Franz Johann JosephReilly Der Markgrafschaft Maehren Kreise Brünn und Hradisch Nro. 116.1 500 Kč               
804 Franz Johann JosephReilly Des Herzogthums Schlesien Fürstenthum Ratibor 1 500 Kč               
806 Franz Johann JosephReilly Des Königreichs Böheim Kreise Chrudim, Tschaslau und Kaurzim Nro. 99.1 600 Kč               
807 Franz Johann JosephReilly Der Markgrafschaft Maehren Kreise Znaim und Iglau Nro. 115.1 500 Kč               
808 Franz Johann JosephReilly Der Markgrafschaft Maehren Krels Olmütz in die Viertel Goldenstein und Tribau und Prerau und Freudenthal eingetheilt Nro. 117.1 500 Kč               
811 Jiří Winter Neprakta Módní novinka 2 800 Kč               
826 Zbyněk Kočí Sirky 400 Kč                  
831 Jaroslav Kerles Pojízdná kuchyň 400 Kč                  
834 Petr Urban Divoká voda 5 000 Kč               
835 Vladimír Renčín Mám fantastický nápad.. 1 000 Kč               
836 Vladimír Renčín Poslouchej, nechci tě strašit.. 1 100 Kč               
837 Vladimír Renčín Hovoří radio Vltava 1 000 Kč               
838 Vladimír Renčín A z této cesty.. 1 700 Kč               
847 Jiří Winter Neprakta Vida, dnes je Silvestra! 1 900 Kč               
848 Jiří Winter Neprakta Pokoj pro svobodné, pokoj pro ženaté 1 000 Kč               
849 Jiří Winter Neprakta Krchov komunální 1 100 Kč               
850 Jiří Winter Neprakta Nějaké zprávy, které již vyšly? 1 200 Kč               
851 Jiří Winter Neprakta Nervové oddělení 1 000 Kč               
852 Jiří Winter Neprakta V posteli 1 200 Kč               
853 Jiří Winter Neprakta Tramping 1 000 Kč               
854 Jiří Winter Neprakta Patriarchát 1 300 Kč               
855 Jiří Winter Neprakta Půjčování knih 1 000 Kč               
856 Jiří Winter Neprakta Na hranici 1 000 Kč               
857 Jiří Winter Neprakta V hospodě 1 000 Kč               
858 Jiří Winter Neprakta Sport 1 000 Kč               
859 Jiří Winter Neprakta V internátě 1 000 Kč               
860 Jiří Winter Neprakta Na ulici 1 000 Kč               
861 Jiří Winter Neprakta Rande 1 000 Kč               
862 Jiří Winter Neprakta Pejskaři 1 100 Kč               
863 Jiří Winter Neprakta Přísloví 1 600 Kč               
864 Jiří Winter Neprakta Důchodci 1 000 Kč               
865 Jiří Winter Neprakta Přístav 1 000 Kč               



 193. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.05.2022

866 Jiří Winter Neprakta Politická aktivita 1 000 Kč               
867 Jiří Winter Neprakta Trapné setkání 1 000 Kč               
868 Jiří Winter Neprakta JZD 1 000 Kč               
869 Jiří Winter Neprakta Bez názvu 1 500 Kč               
870 Jiří Winter Neprakta Kolumbovo vejce 2 000 Kč               
871 Jiří Winter Neprakta Korida 1 500 Kč               
872 Jiří Winter Neprakta Čtení z ruky 2 000 Kč               
873 Jiří Winter Neprakta Závada 1 000 Kč               
874 Jiří Winter Neprakta U hromady listí 2 000 Kč               
877 Maxmilian Švabinský Zeleň za vodou 1 800 Kč               
879 Maxmilian Švabinský Strom v Slunci 500 Kč                  
880 Maxmilian Švabinský Michelangelo 700 Kč                  
881 Maxmilian Švabinský Thomas Mann 600 Kč                  
882 Maxmilian Švabinský Jan Štursa 1 300 Kč               
883 Maxmilian Švabinský Paul Valéry 600 Kč                  
884 Maxmilian Švabinský Josef Václav Myslbek 600 Kč                  
886 Maxmilian Švabinský Jiří Wolker 700 Kč                  
887 Maxmilian Švabinský Jitro 1 200 Kč               
889 Maxmilian Švabinský Dívka 1 100 Kč               
891 Maxmilian Švabinský Lilie Královská 1 600 Kč               
892 Maxmilian Švabinský Hymnus 1 200 Kč               
893 Maxmilian Švabinský Kvetoucí Lípa 1 300 Kč               
894 Maxmilian Švabinský Pivoňky 1 700 Kč               
895 Maxmilian Švabinský Mistr Jan Hus 2 000 Kč               
896 Maxmilian Švabinský Hold básníkovi 2 700 Kč               
897 Maxmilian Švabinský Orchidea Cymbidium 1 700 Kč               
898 Maxmilian Švabinský Dva motýli na Delfiniu 1 000 Kč               
899 Maxmilian Švabinský Orchidea Cattleya Boweingiana 1 100 Kč               
900 Maxmilian Švabinský Za trochu lásky… 500 Kč                  
901 Maxmilian Švabinský Tři Růže 600 Kč                  
913 Josef Habel Soubor vyobrazení dravých ptáků 1 000 Kč               
914 Anton Balzer Akrobati 2 000 Kč               
919 Jan Charles Vondrouš Baťovy závody - Zlín 1 800 Kč               
920 Jan Charles Vondrouš Výroba obuvi Baťa - Zlín 1 800 Kč               
921 Jan Charles Vondrouš Baťovy závody - Zlín 1 800 Kč               
922 Jan Charles Vondrouš Výroba papíru - Otrokovice 1 800 Kč               


